Постановление администрации Сосновского муниципального района от 07.10.2022г. № 2004

 Об отмене постановления администрации
 Сосновского     муниципального     района
 № 640 от 18.04.2022 года

В соответствии со ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма от 30.08.2022 года № 74-СЮ/12973 МТУ Росимущества в Челябинской и Курганской областях, в порядке самоконтроля, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 18.04.2022 года № 640 «Об изъятии земельных участков для муниципальных нужд Сосновского муниципального района Челябинской области» отменить.
2. Направить копию настоящего постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Челябинской области в течение 10 (десяти) дней со дня подписания настоящего постановления.
3. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Осиповой О.В.) опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района Челябинской области www.chelsosna.ru в сети интернет в течение десяти дней со дня подписания настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района Н.Н. Плюскову.

Глава Сосновского
муниципального района                                                                          Е.Г.Ваганов